bus suis in dotem dare de suis bonis et testamentum facere et pecuniam suam dare quibuscunque 
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voluerint nonobstante ut supradiximus obligatione aliqua facta nobis si autem aliquis eorum a dicta 

salvitate recederet non possit uti casaleriis Sancti Clari nec tenere eas nec ortis nec domibus, vineiis, 

terris, pratis nec viridariis Sancti Clari nisi in eadem salvitate permaneret. 

  XXXVI. Serment de fidélité. 

Hec autem omnia predicta constituta sunt ad hoc et ut imperpetuum valeant et in perpetuum 

serventur et teneantur salva fidelitate et jure domini et quod prescripta omnia fideliter et integre 

teneantur et observentur et […]quam(ad) contravenant : Johannes Escarret, R. de Convenis, Jo-

hannes de Convenis, Dominicus del Mercadur, Johannes Cannera, G. Barberii, Arnaldus Porque-

riis, P. Docz, Micael de Fonvalen promiserunt et in nostris manibus super sancta Dei evangeliis 

juraverunt personaliter promitentes etiam se facturos et curatores(ae) cum supradicti pro se et uni-

versitate salvitatis predicte hominum nobiscum essent pro impetrandis et obtinendis suprascriptis 

consuetudinibus et libertatibus quod universitas hominum Sancti Clari et eorum ordinium jurent 

ad sancta Dei evangelia in manibus domini hospitalis predicti cum fuerint requisiti quod consuetu-

dines et libertates prescriptas ab eadem universitate et ejus ordinio semper observentur quod sa-

cramentum factum fuit per supradictos homines missos ad nos ut supradiximus ad universitate 

hominum Sancti Clari in testimonio et presencia omnium predictorum preceptorum et domini 

Bernardi Maurini civis Montisalbani et R. Osa Techa, domicelli, et G. Calvera, notarii publici de 

Frontonio, et Rolland Sentifiri et R. de Falguariis, notarii publici nostri et quamplurium aliorum 

decima octavie calendarum februarii, anno Domini ducentesimo septuagesimo tercio. 

  XXXVII. Election d’un chapitre. 

Item nos, prior predictus, concessimus predictis hominibus Sancti Clari et dedimus ut capitulum 

habeant et consiliarios de se ipsis ita videlicet quod homines salvitatis predicte quolibet anno in 

festo circuncisionis Domini, consules sibi eligant et conciliarios de consilio preceptoris Sancti Clari 

qui sit electi quorum preceptore predicto adducantur. 

Et dictus preceptor confirmet eos tamen ipsi jurabunt in manibus preceptoris predicti ut offi-

cium suum quandiu in eo erunt versus predictum hospitalem et ipsam salvitatem fide-

liter exercebunt concedentes eis etiam liberos ingressus et exitus et aquas et herbagia habere sicut